UFFS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 326/GR/UFFS/2011

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. Io DESIGNAR, os servidores Odirlei Diel, SIAPE n° 1762508 e Vicente

de Paula Almeida Júnior, SIAPE 1819778, como coordenadores dos seguintes

projetos mantidos junto à Fundação de Estudos e Pesquisa Sócio-Econômicas -

FEPESE: 00042011 - UFFS - Planejamento Estratégico e 00032011 - UFFS -

Capacitação, com o objetivo de acompanhar a gestão e a execução de suas

contas.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário

Oficial da União.

Chapecó-SC, 15 de abril de 2011.

Prbf. JaiiVie

Reitor pro tempore da ÍJFFS